CÂMARA MUNICIPAL DE ARAjtAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 095/2020

PROJ ETO DE LEI NÚMERO IO0/2020

Altera a Lei nQ 9.856, de 29 de janeiro de
2020

alterações

Art. le A Lei ng 9.856, de 29 dejaneiro de 2020, passa a vigorar com as seguintes

b)

QS ALBERTOPALACETE VEREADOR

SANT.

P dente

Art. 2

l l l

R$ 22.698,30 jvinte e dois
mil, seiscentos e noventa e
oito reais e trinta centavosl 'jNR)

Art. 2P Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

MANÇO", 24 de março de 2020

IA

Página l de l